
Årsrapport fra treningsutvalget 2006  
Også i år føler jeg at treningsutvalget har holdt et høyt aktivitetsnivå, og jeg vil rette en 
takk til trenerne og foreldre som har hjulpet til på treningene. Uten dere hadde ikke MB 
hatt en jollegruppe!  
 
Etter flere ukers planlegging, begynte vi sesongen med skidag på Voss i mars! Helgen etter var 
regattagruppen på vannet, mens t&h seilerne fremdeles sto på land i vinterkulden!  
Jolleseilerne fra MB har deltatt på lokale, nasjonale og internasjonale treningssamlinger og regattaer, 
og de representerer klubben på en forbilledlig måte. Seilerne fra MB er begynt å klatre på 
resultatlistene, og i sesongens HordaCup for joller vant Elsa Buvik, Bjørn Marius Østerold og Natcha 
Uthaug førsteplass i sine respektive klasser. I sesongens siste HC var MB representert med 10 
jolleseilere! 
. 
Hovedtrekkene fra treningsutvalget i 2006 er følgende: 
 * Nybegynnerkurs  

* Rekruttgruppen 
* Regattagruppen 
* Deltakelse i nasjonale - og internasjonale regattaer og mesterskap 
* Div. 

  
Nybegynnerkurs 
Vi valgte i år å arrangere nybegynnerkurs med et noe redusert antall deltakere, bl.a. pga. kapasitet- 
problemer. Introduksjonskurset for nybegynnere ble holdt helgen 6. og 7. mai. Etter denne helgen fikk 
deltakerne tilbud om å ”trene” en gang i uken, enten mandag eller torsdag.  
Tilsammen har 10 barn og unge deltatt på nybegynnerkurs i regi av MB. Nybegynnerkurset har vært 
ledet av Henrik Østervold og Peter Elvingdahl.  
 
Rekruttgruppen 
Vi valgte i år å lage en egen rekruttgruppe, basert på de seilerne som deltok på nybegynnerkurset i 
2005. Ved oppstart bestod gruppen av 13 seilere, men dessverre har flere sluttet i løpet av sesongen. 
Denne gruppen begynte treningen 22. april, og har hatt fast treningsdag på mandagene. Flere av 
seilerne har også trent om torsdagene, og treningene har vært ledet av Gunnar Milde. 
 
Regattagruppen 
Regattagruppen var på vannet i mars, og har bestått av Zoom8- og Optimistseilere. Dessverre har 
gruppen blitt redusert i løpet av sesongen, men resultatmessig har det vært en forbedring siden 2005 
sesongen. Denne gruppen har vært ledet av Elin Gjerde. 
 
Nasjonale og internasjonale regattaer og mesterskap 
I StorNM var MB representert med en seiler i Zoom8. Natcha ble nr. fire og beste jente. I sesongens 
Norges Cup har MB vært representert med to seilere i Zoom8 og en i Optimist. Sammenlagt ble 
Natcha også her nr. fire og beste jente! Regattaene har vært arrangert i Florø, Kristiansand, Brevik og 
Asker. I VM for Zoom8 representerte Natcha MB og Norge, og hun ble der nr. 13.  
 
Div. 
Tirsdag 9. mai ble det arrangert felles starttrening for alle gruppene i MB. Jolleseilerne og  
t&h stilte til start, mens Oselvarene ikke var ferdig med vårpussen! 
 
Helgen 14. og 15. oktober arrangerte treningsutvalget kretssamling, sammen med Hjellestad 
Seilforening og Bergens Seilforening. 
 
Ottar Uthaug 
Leder av treningsutvalget 


